
ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIÄSTA GLIWICE

z dnia ............ ..2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr 14 położonego
przy ul. Powstańców Warszawy 7 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej
części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzići podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....55.=Q/..../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

` ._, _..,_i'U ,
- 'If' -7

.,¬ T hl f

'E IÍJLĹ/1/ \ ._
-:__Ĺ'Ĺ,|'::-'R

RA PRAWNY

1 _ 0 Ski.
pm” ±aŠ49

'wyl' _'w,(a/

l-f'f_.'f"' " "I



W ' ' Załączn' o a ądzenia Prezydelfkat nr ZGMf...55iQ(/2016 lokalu uzytkowego przeznaczonego do sprzedazy w drodze Ê Ż
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki. Nr PM _ ...__/2016 2 dnia ----- --' -------- --2015 F-

Åüfes i oznaczenia
flißruchomości wg
Ewidencji gruntów

powierzchnia
(M2)

T` .

Opis nierucho-
mości

7 2 Wysokość opłat za

nimhomośc, Terminy
Wartość _ l wnoszenia oraz
udziału zåşpłjšít Opjata Z;ąĘ::_(;;Va:JáI warunkizrriiany ,

(Zł) ud°ziału ' rggzna opłatę Z tytulu š WYSOIKOÊCI Opłflat
netto _ 3 0/., wa;-;_ _ _ za uzyt owanie

W 9'U"C'° d - ju 2| uzytk` Mecz' wieczyste gruntu

Forma

prřekazania sposób jej gruntu (zł)nierucho~
mości

Przeznaczenie
nieruchomości i Wartość

zagospodaro- netto
wania

Udział w
nierucho-

mości
wspólnej

Cena

(Zj) U na ( ) gruntu (Zł)
Fi_ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Nieruchomość
gruntowa

zabudowana:

Powstańców
Warszawy 7-13

obręb:

Stare Miasto

dziaika nr:
197

kSłQga wieczysta:
ZG'-1G/00032081/1

powierzchnia
gruntu: Budynek pięcio

kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradycyjnej

usytuowany na
nieruchomości

gruntowej
1860 wyposażonej w

sieć:
wodną

kanalizacyjną
elektryczną

gazową
c_o.

oddanie w
wieczyste

użytkowanie wieiorodzinnej 495 764,00
ułamkowej wysokiej

części działki intcnsywnoćci

tereny
mieszkaniowe

zabudowy

zabudowy

0,010 4 958,00 art. 71-78

netto netto

1 239,50 148,74

VAT 23 % VAT 23 %

285,09 34,21

brutto brutto

1 524,59 182,95

Nieruchomość
łokalowa:

Powstańców
Warszawy 7

lokal nr:

14

powierzchnia
uwtkowa lokal na IV piętrze,

lokalu:
23 07

składa się z 3
pomieszczeń o

' powierzchni 22,20
m2 wraz z rawa - 'pomieszczeniem

przynależnym
(piwnicą) o

powierzchni 0,87
m2.

sprzedaż
P

własności

49 200.00 póżn. zm.)

I opłata - płatna `
do dnia zawarcia:
umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -

ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp_ nieruch.
(tj. Dz. U. z 2015

r., poz. 1774 z

i_ 
i

' fYm z a P Y 9 P
ni i‹ 0 e nab cie tj do ii 2018 r. Po Liezskurecznym

9.6 02 16.09UWÅGAI niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ______ ..'. ........ „2016 r. do 2016 r.
Osobom któ rt_ 34 ust. 1 kt. 1 i 2 ustaw o os odarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w
:abYC_iu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia w os u j j y , _ nia

WYWIB terminu ieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

R RAWNY
'L _z .¬¬.t.-,'.`›;,' ' L, L

PG Truszkowskl ' Z Ü" '- i ' i 'in 17 ` ` 1
'm Ąao! FĹ1'-,ii ,'."_=';'.$'5ri_'i_


